Hydrauliczylinder
ISO 6022
INHALT:
Allgemeine Eigenschaften ………………………………………………………………  3
Befestigungsarten ………………………………………………………………………  5
Eigenschaften der Kolbenstange ………………………………………………………  6
Maße der Zylinder mit Einzelstange ………………………………………………  8
Maße der Zylinder mit Doppelstange ……………………………………………… 10

50 32 / 36 GB32M / GB36M BS32M / BS36M GB32MV / GB36MV BS32MV / BS36MV
63 40 / 45 GB40M / GB45M BS40M / BS45M GB40MV / GB45MV BS40MV / BS45MV
80  50 / 56 GB50M / GB56M BS50M / BS56M GB50MV / GB56MV BS50MV / BS56MV
100 63 / 70 GB63M / GB70M BS63M / BS70M GB63MV / GB70MV BS63MV / BS70MV
125 80 / 90 GB80M / GB90M BS80M / BS90M GB80MV / GB90MV BS80MV / BS90MV
140* 90 / 100 GB90M / GB100M BS90M / BS100M GB90MV / GB100MV BS90MV / BS100MV
160 100 / 110 GB100M / GB110M BS100M / BS110M GB100MV / GB110MV BS100MV / BS110MV
180* 110 / 125 GB110M / GB125M BS110M / BS125M GB110MV / GB125MV BS110MV/ BS125MV
200  125 / 140 GB125M / GB140M BS125M / BS140M GB125MV / GB140MV BS125MV / BS140MV
250 160 / 180 GB160M / GB180M BS160M / BS180M GB160MV / GB180MV BS160MV / BS180MV
320 200 / 220 GB200M / GB220M BS200M / BS220M GB200MV / GB220MV BS200MV / BS220MV
Boh. NBR + Polyurethan
50 PC50M
63 PC63M
80  PC80M
100 PC100M
125 PC125M
140* PC140M
160 PC160M
180* PC180M
200  PC200M
250 PC250M
NBR + PTFE
PC50MS